8 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.27.342. DE 27 DE FEVEREIRO DE 201 8

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 2017, ART. 4', $ 1'.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA IHJ{A
ATENDER DESPESA DE EXKKCiCiO ANTERIOR COM RESTITUIÇÃO DE lssQK - PROCESSO:
32 .600-6/2010- 1
REF. SOLICITAÇÃO 1 1 7 - UNIDADE DE GESTÃO DE GOVERNO E FINANÇAS
PEDIDO 615 REQUISIÇÃO REMANEJAMENTO

DECRETA

.\RT. ]' - F]CA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUN]CÍP]O, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 597,99(QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E NOVENTA E NOVE
CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(OES)

08.0] .28.846.0000.01 74 GESTÃO DQS PAGAMENTOS INDENIZATÓRIOS. RESTITUICÕES E RESTAR
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

0000 PROPRIA

R$ 597,99

TOTAL....R$ 597,99

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' F\R-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

i - ANULAÇÃO PARCIAL DA(s) SEGUINTE(s) DOTAÇÃO(õES) DO ORÇAMEN'rO
VIGENTE:

D8.01 .28.846.0000.0] 74 GESTÃO DOS PAGAMENTOS INDENIZÁTÓRIOS. RESTITUICÕES E REIS/
3.3.90.93.00 INDENIZACÕES EliESTITUICÕES

0000 PROPRIA
RS 597.99 ''

0
TOTAL....R$ 597,99

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DÀ:lA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

8 PREFEIT

10 PA]UMOSCHI

GESTOR MUNli GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTjiADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOU JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E SETE DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZOITO

Página 2 de 2